
1

PARTY BOY 100W
User Manual / Party Speaker



2

CZ

POPIS PRODUKTU
1.  LED diody
2.  Další skladba
3.  Přehrát / Pozastavit
4.  Předchozí skladba
5.  TWS tlačítko
6.  Změna módu
7.  Přidat echo efekt
8.  Ubrat echo efekt
9.  USB vstup / výstup
10.  Nabíjecí USB-C vstup
11.  LED displej
12.  Vstup pro mikrofon nebo jiný hudební nástroj
13.  Vstup pro kytaru nebo jiný hudební nástroj
14.  3,5mm jack vstup pro kabel AUX.
15.  Snížení hlasitosti mikrofonního vstupu
16.  Zvýšení hlasitosti mikrofonního vstupu
17.  Snížení hlasitosti kytarového vstupu
18.  Zvýšení hlasitosti kytarového vstupu
19.  Zapnutí / vypnutí reproduktoru
20.  Přepínání mezi módy ekvalizátoru
21.  Přepínání mezi světelnými módy / vypnutí světel
22.  Snížení hlasitosti 
23.  Zvýšení hlasitosti

NABÍJENÍ
Před prvním použitím doporučujeme reproduktor plně nabít pro maximalizaci životnosti
baterie. Plné nabití trvá přibližně 5 hodin. Pro nabíjení baterie reproduktoru připojte dodávaný USB-C 
kabel do nabíjecího portu (10) a připojte k libovolnému nabíjecímu adaptéru (napětí 5V a výstupní proud 
2A). Průběh nabíjení je signalizován 4 LED diodami nabíjení (1), po úplném nabití svítí všechny 4 diody. V 
pohotovostním režimu ohlásí nízký stav baterie akustický signál. 

Poznámka:
K nabíjení reproduktoru použijte kvalitní adaptér. Doporučujeme použít specifikaci adaptéru na 5V 2A.

ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ
Dlouhým stiskem tlačítka (19) pod dobu cca. 5 sekund reproduktor zapnete/vypnete. Při každém zapnutí 
bude hlasitost reproduktoru přibližně 30%. Po zapnutí se reproduktor vždy nachází v režimu Bluetooth. 

INTELIGENTNÍ FUNKCE ÚSPORY ENERGIE
Reproduktor se automaticky vypne v následujících případech:
V režimu Bluetooth: pokud nedojde ke spárování zařízení déle než. 10 minut.
V režimu USB / režimu Aux In, pokud přehrávání pozastavíte na déle než 10 minut.

5 20

6 21

11

7 17
8 18

2

119

34 22 23

101615 129 13 14



3

MÓD BLUETOOTH
1.  Po zapnutí se reproduktor automaticky nachází v režimu bluetooth. V případě, že je reproduktor v 

jiném módu , je nutné jej uvést do bluetooth režimu krátkým stiskem tlačítka MODE. Režim bluetooth 
párování je indikován na displeji blikajícím nápisem BLUE.

2.  Aktivujte Bluetooth na svém zařízení. V seznamu dostupných zařízení pak zvolte „Niceboy PARTY BOY 
100W”.

3.  Zařízení se připojí k reproduktoru. Úspěšné spárování ohlásí akustická výzva a na displeji trvale svítí 
nápis BLUE.

4.  Po opětovném zapnutí se reproduktor automaticky připojí k poslednímu spárovanému zařízení.
 Pro odpojení od spárovaného zařízení dlouze stiskněte tlačítko PLAY (3).
5.  Pro přehrání hudby využijte vaše spárované zařízení nebo tlačítka reproduktoru.

PŘEHRÁVÁNÍ
Spuštění či pozastavení skladby provedete krátkým stisknutím tlačítka (3). Hlasitost ovládáte
krátkým, či dlouhým stiskem tlačítek (22) a (23). Krátkým stiskem tlačítek (2) a (4) pak přecházíte na další 
či předchozí skladbu.

AUX MÓD
1. Zasuňte 3,5mm jack kabel do audio vstupu (14) a reproduktor se automaticky
 přepne do příslušného módu.
2.  K ovládání přehrávané hudby použijte zařízení, se kterým jste reproduktor propojili.
 Hlasitost reproduktoru můžete ovládat dlouhým stiskem tlačítek (4) a (6). Stiskem tlačítka (3) repro-

duktor ztlumíte, nebo opět zesílíte.

FUNKCE TWS 
Vypněte bluetooth na svém mobilním zařízení.
Dva reproduktory „Niceboy PARTY BOY 100W” musí být v režimu párování Bluetooth. Stiskněte tlačítko 
TWS (5) kteréhokoliv z reproduktorů. Tento reproduktor automaticky vyhledá ten druhý, na displeji bliká 
nápis BLUE a symbol TWS. Po úspěšném připojení přestane ikona TWS blikat na LED obrazovce hlavního 
reproduktoru a bliká pouze nápis BLUE.

Aktivujte Bluetooth na svém zařízení. V seznamu dostupných zařízení pak zvolte „Niceboy PARTY BOY 
100W”. Zařízení se připojí k reproduktoru. Úspěšné spárování ohlásí akustická výzva a na displeji trvale 
svítí nápis BLUE. Hudba pak bude hrát na obou reproduktorech současně

Pro odpojení reproduktorů stiskněte tlačítko TWS (5) kteréhokoliv ze dvou reproduktorů. Dlouhým stisk-
nutím stejného tlačítka lze vymazat paměť párování TWS.

EKVALIZÉR
Výchozí režim je standardní nastavení ekvalizéru. Krátkým stisknutím tlačítka EQ (20) přepnete do režimu 
Bass 1 nebo Bass 2. Dalším stisknutím přepnete do standardního režimu.

MÓD USB
Vložte USB flash disk do USB slotu (9) a stiskněte tlačítko M(6) pro přepnutí do režimu USB. 
Spuštění či pozastavení skladby provedete krátkým stisknutím tlačítka (3). Hlasitost ovládáte
krátkým, či dlouhým stiskem tlačítek (22) a (23). Krátkým stiskem tlačítek (2) a (4) pak přecházíte na další 
či předchozí skladbu.

SVĚTELNÉ MÓDY
Krátkým stisknutím tlačítka (21) zvolte mezi 5 světelnými motivy + vypnuto.

MIKROFON A NÁSTROJE
Před připojením mikrofonu nebo hudebního nástroje musí být reproduktor vypnutý.
Připojte mikrofon do vstupu (12), kytaru nebo jiný nástroj do vstupu (13) a zapněte reproduktor. Přepně-
te přiložený mikrofon do polohy ON. Hlasitost mikrofonu ovládejte tlačítky (15) a (16), hlasitost nástroje 
tlačítky (17) a (18). Pro oba vstupy lze regulovat efekt ECHO tlačítky (7) a (8).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


